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Ziołowa Tradycja, Syrop Prawoślazowy 35,9 g/100 g, 125g
 

Cena: 6,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI
FARMACEUTYCZNEJ HASCO-LEK S.A.

Substancja
czynna

Althaea officinalis

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Ziołowa Tradycja, Syrop Prawoślazowy 35,9 g/100 g, 125g
(Althaeae radicis maceratio)

Opis:
Tradycyjny produkt leczniczy roślinny przeznaczony do stosowania w określonych wskazaniach, wynikających wyłącznie z
długiego okresu stosowania.

Skład:
Substancje czynne: macerat z korzenia prawoślazu (Althaea officinalis radix)

100 g syropu zawiera 35,9 g maceratu z korzenia prawoślazu (Althaea officinalis L., radix), (co odpowiada 5 g korzenia
prawoślazu); ekstrahent: mieszanina wody i etanolu (47:1), kwas benzoesowy.

Zawartość etanolu (760g/l) w produkcie wynosi nie więcej niż 1,1% (m/v).
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Substancje pomocnicze o znanym działaniu: sacharoza, kwas benzoesowy (E 210).

Produkt leczniczy zawiera 4,2 g sacharozy i 6,55 mg kwasu benzoesowego w 5 ml syropu.

Wskazania:
Tradycyjny produkt leczniczy roślinny stosowany w celu łagodzenia podrażnień błony śluzowej górnych dróg oddechowych z
towarzyszącym suchym kaszlem.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą.

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat – trzy razy na dobę po 15 ml.

Dzieci w wieku 6-12 lat – zazwyczaj cztery razy na dobę po 5 ml.

Dzieci w wieku 3-6 lat – zazwyczaj cztery razy na dobę po 2,5 ml.

Dzieci w wieku poniżej 3 lat – nie zaleca się stosowania

Jeśli objawy chorobowe utrzymują się dłużej niż tydzień, podczas stosowania produktu leczniczego, należy skontaktować się z
lekarzem.

Sposób podawania

Podanie doustne.

Do opakowania dołączona jest miarka

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Działania niepożądane nie są znane.

W przypadku wystąpienia jakichkolwiek działań niepożądanych należy skonsultować się z lekarzem.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Przed rozpoczęciem przyjmowania leku  należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą:

Jeśli dolegliwości nasilą się lub nie ustąpią należy skontaktować się z lekarzem. 

W razie wystąpienia duszności, gorączki lub ropnej plwociny należy niezwłocznie skontaktować się z lekarzem.

Plik wygenerowano: 22-11-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop



 
Apis Farmacja Sp. z o.o. Apteka Krokus

Łącko 843, Łącko
538523754

 

Nie zaleca się stosowania produktu leczniczego u dzieci w wieku poniżej 3 lat bez konsultacji z lekarzem.

Syrop prawoślazowy Ziołowa Tradycja może opóźniać wchłanianie niektórych leków, dlatego zaleca się zachowanie 1 do 1
godziny odstępu podczas przyjmowania innych produktów leczniczych.

Ostrzeżenia dotyczące substancji pomocniczych

Produkt leczniczy zawiera 6,55 mg kwasu benzoesowego w 5 ml syropu.

Ze względu na zawartość kwasu benzoesowego nie stosować u pacjentów z astmą oskrzelową.

Produkt leczniczy zawiera 4,2 g sacharozy w 5 ml syropu. Należy to wziąć pod uwagę u pacjentów z cukrzycą. 

Pacjenci z rzadkimi dziedzicznymi zaburzeniami związanymi z nietolerancją fruktozy, zespołem złego wchłaniania glukozy-
galaktozy lub niedoborem sacharazy-izomaltazy, nie powinni przyjmować produktu leczniczego.

Produkt zawiera 1,1% m/v etanolu (alkohol) tzn. do 186 mg na dawkę 15 ml, co jest równoważne 4,7 ml piwa, 2 ml wina na
dawkę. Ze względu na zawartość alkoholu nie zaleca się podawania pacjentom z chorobami wątroby, padaczką oraz chorobą
alkoholową.

Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn:
Nie przeprowadzono badań odnośnie wpływu produktu na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn.

Ciążą i karmienie piersią:
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Ciąża

Nie zaleca się stosowania produktu w okresie ciąży ze względu na brak danych potwierdzających bezpieczeństwo stosowania
oraz ze względu na zawartość alkoholu.

Karmienie piersią

Nie zaleca się stosowania produktu w okresie karmienia piersią ze względu na brak danych potwierdzających bezpieczeństwo
stosowania oraz ze względu na zawartość alkoholu.

Płodność

Brak danych dotyczących wpływu na płodność.

Stosowanie innych leków:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje stosować.

Brak doniesień.
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Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

Przechowywać w zamkniętym, oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem.

Podmiot odpowiedzialny:
“PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ HASCO-LEK S.A., 51-131 Wrocław, ul. Żmigrodzka 242 E

Dodatkowe informacje:
To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania i tylko wtedy, gdy jest to konieczne Zwróć uwagę
na przeciwwskazania.. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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